MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Diretoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS HOMOLOGADAS

EDITAL IFRS Nº 61/2021 - APOIO AOS SERVIDORES EM APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM

EVENTOS CIENTÍFICOS NO ÂMBITO DA PESQUISA E INOVAÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Portaria IFRS/POA nº 156 de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, por intermédio da

Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI), torna público o

resultado final das propostas homologadas submetidas ao EDITAL IFRS Nº 61/2021 - Apoio aos

servidores em apresentação de trabalhos em eventos científicos no âmbito da pesquisa e inovação

- no Campus Porto Alegre.

Resultado final - Campus Porto Alegre

Nome Evento

Aline Grunewald Nichele
ICERI2021 - 14th annual International Conference of

Education, Research and Innovation

Porto Alegre, 12 de agosto de 2021.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor-Geral do Campus Porto Alegre

(O original encontra-se assinado na Direção de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do Campus.)

Rua Coronel Vicente, 281 – Centro Histórico – Porto Alegre/RS – CEP 90.030-040.
Sítio eletrônico: www.poa.ifrs.edu.br – E-mail: dpi@poa.ifrs.edu.br